裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

明新學校財團法人明新科技大學  函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：余建興
電子信箱：ericyu@must.edu.tw
聯絡電話：035593142#2246
傳真電話：(03)5595142

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：明新（教）字第1100011966號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：成果展海報  (XC760004240000000_1101202000_1_ATTCH1.jpeg)

主旨：本校訂於110年12月27日(星期一)至12月31日(星期五)本

　　　校辦理「110年高等教育深耕計畫線上成果發表會」，敬
　　　邀貴校教職員生夥伴踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本校推動教育部高等教育深耕計畫，以「落實教學創新及
　　　提升教學品質」、「發展學校特色」、「提升高教公共性

　　　」、「善盡社會責任」作為計畫實踐的主軸，將以數位靜
　　　態展覽方式，展示執行110年高等教育深耕計畫成果，敬

　　　邀貴校教職員蒞校指導，期透過經驗交流，共同促進校務

　　　發展。
  二、線上成果展：110年12月27日(星期一)至12月31日(星期五

　　　)於本校高教深耕網站呈現：https://reurl.cc/Q6vzQO。
  三、參與對象：全國各大專校院教職員生。

  四、活動相關事宜請洽本校教務處教學發展中心余建興先生，

　　　03-5593142分機2246，ericyu@must.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處、教學發展中心

第 1 頁　共 1 頁